Contracte no subjecte a regulació harmonitzada. 

Prestació amb accés a dades de caràcter personal. 

B. Dades econòmiques 

B1. Determinació del preu: preu total del servei. 

B2. Pressupost de licitació: L’import màxim de la licitació és de SETANTA-SIS MIL 

EUROS (76.000,00 €), IVA no inclòs.  

IVA aplicable: 21% 

B3. Valor estimat del contracte: El valor estimat del contracte és de de CENT 

CINQUANTA-DOS MIL EUROS (152.000,00 €), IVA no inclòs. 

C. Existència de crèdit 

C1. Partida pressupostària: 212.0003 Manteniment d’aplicacions informàtiques. 

C2. Expedient d’abast plurianual: No. 

D. Termini d’execució del contracte 

El termini d’execució del contracte és des de l’1 de gener del 2026 (o data de